EFRY. ﬁ%ﬁ’?"ERMWAZIGFﬁ @mi&

" RASMESSA UFF. 2l Al
Rt Q&Kﬁd -

g Tl oflew

e SERYEUO

Mn_"“fv’g

Annotata al Registro Generagle

indata () § SFT, 2003

Rf

N.A%! SETTORE Xl

DATA 035-07-073

OGGETTO: Acguisto
pubblicazioni varie.
impegno spesa € 261,42

libri,

riviste e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2003 CAP. 1641

FUNZ. 05 SERY. 01

INTERY. 02

I m@%m& %%E
/

/

L’anno duemilatre, il giorno cingue del mese di settembre, neifl’ ufficio del
Settore XIil il Dirigente, Dott Santi Di Stefano ha adottato fa seguente

determinazione:




1.

Considerato che ai fini dellaggiornamento e dell’arricchimento professionaie
del Dirigente e dei Funzionari del Settore si rende opportuno acquistare lir,
riviste & pubblicazioni varie che possono essere utili allo svolgimento dei

compiti del Settore;

Verificata la disponibilitd dei fondi sul competente capitolo del bilancio di
previsione 2003;

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente
ai sensi dell’ art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del

30/10/1997,

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, égpmvat@ con
deliberazione del C.C. n. 44 dei 20/06/1897;

Vista ['attestazione sulla regolaritd contabile e copertura finanziaria del
Responsabile del Servizio di Ragicneria;

DETERMINA

1. Di impegnare per le mctivazioni di cul in premessa la spesa di €
261,42 necessaria per 'acquisto di libri, riviste e pubblicazioni varie
inerenti le tematiche del Settore;

2. Di dare atto che agli acquisti di cui al precedente punto si ricorrera
mediante ordinativi firmati dal Dirigente e che si procedera a
liquidare Ia relativa spesa a fronte di regolare documentazione fiscale
intestata al Comune di Ragusa;

3. Di impegnare la superiore somma di € 261,42 al Cap.1641 Funz
05 Serv. 01 t. 02 Imp.47k8/03 del bilancio di previsione 2003

iL DIRIGENTE DEL, #3° SETTORE
Dr. Sanif Di Stefano




Y e e i ] R — ry g e i e _— - pe— oo - -
wE WDRSIIS TUSIEIL S I TLC Rl B STLSII T Tl

=X r—




T.R.48/61 (ARTT.53 & 55 L.142/30) |

SETTORE FINANZE E CONTABILITAS
Si attesta la regolarita contabile di cud all’azt. 53, co.l
della legge 142/390.

Il sotinscritto Messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odiema,
al'Albo  Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

oP-0f-p2

I sottescritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pericde di
pubblicazione 2 ciog éaf@» of —o™ a;,{"p - @f»o%

ader Al.of-03

e g ) - =
T OMEmAS0 ICOMUNALT



